
Wielu chce poznać Jezusa, Jego naukę i przylgnąć do
Niego, podobnie jak chcieli poznać Go starożytni Grecy, któ-
rzy przybyli do Jerozolimy. Czy dzisiaj jest ktoś, kto by ich do
Jezusa zaprowadził, jak Filip i Andrzej Greków? Spragnieni
spotkania z Jezusem powinni szukać Go w Kościele,
w Ewangelii, w znaku krzyża i wśród chrześcijan. Przez
uczniów Pana przychodzi się do Jezusa. Ludzie powinni szu-
kać Jezusa także w swoim sercu, w którym On chce przeby-
wać.

Pan nie odpowiada na prośbę Greków, ale daje odpo-
wiedź swoim uczniom, którzy mają kontynuować Jego misję.
Zobaczyć mogą Go wszyscy, i to wywyższonego na krzyżu!
Tam zniszczony zostanie podział na pogan i Żydów, dalekich
i bliskich, pokonana zostanie śmierć. Objawiony zostanie Bóg
miłości, zupełnie inny niż ludzie Go sobie wyobrażają. Kto
chce Go zobaczyć, niech patrzy na Jego wywyższenie na
krzyżu! Tam jest ukazana Jego chwała i życie ziarna, które
obumiera, aby wydać plon. Życie, które się nie ofiaruje, jest
martwe. To, które ginie, jest miłością i propozycją dla każde-
go ucznia Chrystusa w każdym miejscu i czasie. Ukrzy -
żowanie Jezusa to godzina uwielbienia Syna i Ojca (na życie
Jezusa trzeba spojrzeć z tej perspektywy). On w tej godzinie
doświadcza smutku, lęku, niesprawiedliwej, haniebnej śmier-

ci i opuszczenia, ale imię Ojca zostaje uwielbione w Synu,
a świat poznaje miłość Boga i dokonuje się sąd nad Szatanem,
który jest źródłem kłamstwa i śmierci. Krzyż Jezusa to Jego
wywyższenie i chwała, i przyciąganie do siebie wszystkich.
Przycią ganie trwające ciągle, nikogo nie wykluczając. W tej
go dzinie Panu przebito Serce, byśmy mogli oglądać Boga
i Jego mi łość! Krzyż Jezusa jest tronem Jego chwały!

Jaką dałbym odpowiedź komuś, kto przyszedłby do mnie
dzisiaj i prosiłby, abym pokazał mu Jezusa i zaprowadził go
do Niego?

o. Stanisław Groń SJ

SANKTUARIUM NAJŚWIĘTSZEGO
SERCA PANA JEZUSA
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Jasnogórskie Śluby Narodu Polskiego

Święta Boża Rodzicielko i Matko Dobrej Rady!
Przyrzekamy Ci, z oczyma utkwionymi w Żłó -
bek betlejemski, że odtąd wszyscy staniemy na
straży budzącego się życia.

Walczyć będziemy w obronie każdego dziecię-
cia i każdej kołyski równie mężnie, jak Ojcowie
nasi walczyli o byt i wolność Narodu, płacąc
krwią własną. Gotowi jesteśmy raczej śmierć
ponieść, aniżeli śmierć zadać bezbronnym.

Dar życia uważać będziemy za największą Łas -
kę Ojca wszelkiego Życia i za najcenniejszy
skarb Narodu. 

28 sierpnia 1956

GORZKIE ŻALE
w każdą niedzielę o godz.18:00

W piątek, 26.03. - Msza św. o godz. 18:00
po niej: DROGA KRZYŻOWA

--------------------

Msza  św. o godz. 19:00
po niej: Ekstremalna Droga Krzyżowa



Niedziela - 21 marca - 5 Niedziela Wielkiego Postu
8:00 Zbiorowa
9:30 Zbiorowa

11:00 ++ Izabela i Józef Olech, Zyta Teper i Maria Raś
13:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej z okazji

1-szych urodzin Maji Zań
19:00 Zbiorowa
20:30 + Marian Zaremba w 7-ą rocznicę śmierci oraz za

zmarłych z rodziny Olszańskich 

Poniedziałek - 22 marca
8:00 Zbiorowa

18:00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i dary Ducha
Świętego dla Alanka i Antosia

19:00 Zbiorowa

Wtorek - 23 marca
8:00 Zbiorowa

18:00 O uleczenie ran, opiekę Najświętszej Maryii Panny oraz
Św. Józefa,  o łaskę odnalezienia Boga dla synów:
Michała, Patryka i Mateusza

19:00 Zbiorowa

Środa - 24 marca 
8:00 Za Dobroczyńców JOM

    18:00 + Józef Baraniok
19:00 Zbiorowa

Czwartek - 25 marca - Uroczystość Zwiastowania
Pańskiego 

8:00 Zbiorowa
18:00 O łaskę zdrowia dla Jadwigi i Gary Piper
19:00 Zbiorowa

Piątek - 26 marca 
8:00 Zbiorowa

18:00 + Ilona Klus w 6 miesięcy po śmierci oraz za jej rodziców
i rodzeństwo

19:00 Zbiorowa

Sobota - 27 marca
8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa

Sanktuarium Najświętszego
Serca Pana Jezusa

Jezuicki Ośrodek Milenijny
www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd.
Chicago, IL 60634,

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
e-mail: agendajomu@gmail.com

Biuro czynne (telefonicznie):
od poniedziałku do soboty: 15:30 - 18:00

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave.,
Chicago, IL 60618

tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o.Tomasz Oleniacz, SJ (773-588-7476 - wew. 224)

o. Marek Janowski, SJ (773-588-7476 - wew. 227)
o. Jerzy Brzóska, SJ (773-777-7000 - wew. 121)
br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

Redakcja Radia DEON:
tel. 773-283-2425 fax. 773-283-2435

e-mail: redakcja@radiodeon.com
www.deon24.com

Poniedziałek - pi¹tek: 8:00, 18:00, 19:00
Środa: 19:00 - nowenna do Matki Bożej

Nieustającej Pomocy
Sobota: 8:00 i 19:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
-=-

SpowiedŸ św.:
od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹

Msz¹ swiêt¹,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

Nasze biuro ciągle pozostaje zamknięte fizycznie,
tzn. nie ma do niego bezpośredniego wejścia. 
Można jednak zamawiać Msze św. dzwoniąc

pod numer 773-777-7000 od poniedziałku
do soboty w godzinach od 15:30 do 18:00 lub

pisząc na adres: agendajomu@gmail.com.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425



DUCHOWA ADOPCJA  
  

Niedziela, 21 marca 2021, godzina: 8:00, 9:30, 11:00,  

13:00, 19:00 i 20:30  

 

 

 

 

 

 

 

duchowo adoptuje jedno nienarodzone 

. 

Duchowa Adopcja Dziecka P , 
która wspiera nienarodzone dzieci i ich rodziny. 

  

DZISIAJ !

Podczas niedzielnej zbiórki w JOM na pomoc parafii Chikunii zebraliśmy $ 8.195. Po zbiórce jeden
z anonimowych sponsorów uzupełnił sumę tak, że ostatecznie zostało wysłane $ 10 tys.

Ojciec Andrzej wyraża swoją wdzięczność w następujących słowach:

,,Jestem w szoku! ..... Bedę musiał chyba przed Najświętszym Sakramentem leżeć przez kilka dni!!!
Jestem ogromnie wdzięczny wszystkim. Tak naprawdę to uratowaliście radio od zamknięcia i wiele dzieci będzie
mogło dalej się kształcić. Tutaj sytuacja z Covid się coraz bardziej komplikuje, bo nie ma testów, a szczepionki to
może dostaniemy dopiero pod koniec roku albo w przyszłym. Oczywiście Zambia, tak jak większość Afryki, jest

bardzo młoda demograficznie, ale niestety umierają starsi i ci co są HIV pozytywni. 
Pamiętamy o was wszystkich w modlitwie i wdzięczności za wasz dar serca. W Panu,

o. Andrzej Leśniara SJ”



Uroczystość Zwiastowania Pańskiego
łączy się w Polsce z obchodem Dnia
Świętości Życia. W dniu w którym
obchodzimy pamiątkę zwiastowania
przez Posłańca Bożego Maryi Pannie,
że zostanie Matką Syna Bożego, bro-
nić chcemy każdego poczętego życia
pod sercem każdej z matek na całym
świecie. Jan Paweł II 26 stycznia
1980 r. w Rzymie powiedział: "Czło -
wie kiem jest również nienarodzone
dziecko: co więcej, Chrystus w spo-
sób uprzywilejowany utożsamia się

z najmniejszymi; jak więc można nie
widzieć szczególnej Jego obecności
w istocie jeszcze nie narodzonej, spo-
śród wszystkich istot prawdziwie naj-
mniejszej, najsłabszej, pozbawionej
jakiegokolwiek środka obrony, nawet
głosu, która nie może protestować
przeciw ciosom godzącym w jej naj-
bardziej podstawowe prawa". I dalej
Jan Paweł II w obronie życia poczęte-
go pisze w encyklice Evangelium
vitae z 25 marca 1995 r: "Życie ludz-
kie jest święte i nienaruszalne w każ-

dej chwili swego istnienia, także w fa  zie
początkowej, która poprzedza naro-
dziny. Człowiek już w łonie matki
należy do Boga, bo Ten, który wszy -
stko przenika i zna, tworzy go i kształ   tuje
swoimi rękoma, widzi go, gdy jest
jeszcze małym, bezkształtnym em -
brio nem i potrafi w nim dostrzec
dorosłego człowieka, którym stanie
się on w przyszłości i którego dni są
już policzone, a powołanie już zapisa-
ne w księdze żywota" (EV 61).

Zwiastowanie Pańskie - Dzień Świętości Życia

Bądź od nas pozdrowiona o Najświętsza Maryo Panno!
w tym dniu. w którym Cię niegdyś pozdrowił Anioł
z nieba do Ciebie posłany. Jesteś pełną łaski, Pan jest
z Tobą, Znalazłaś łaskę u Boga nad wszystkie córki
ludzkie, błogoławionaś Ty między niewiastami. Bóg Cię
wyniósł do najwyższej godności, w Niebie i na ziemi.
Zostałaś obraną za Matkę Temu, który jest Synem
Najwyższego od wieków a który w czasie za sprawą
Ducha Świętego jako człowiek począł się w Twoim
żywocie, i narodził się z Ciebie. Szczególnie w tym dniu
cieszymy się o Najświętsza Maryo Panno! z Twojej god-
ności, i tej tajemnicy wcielenia Syna Bożego, na której
się zasadza zbawienie całego rodzaju ludzkiego. Dzięki
składamy i wielbimy Boga, że tak wielkie rzeczy uczynił
Tobie i nam, przez Pana naszego Jezusa Chrystusa.
Amen.

Lecz i od Ciebie, o Najświętsza Maryo Panno! uczymy
się, jako potrzeba być pokornym przy łasce Pana Boga,
i że ci tylko podobają się Bogu i wnijdą do Królestwa
niebieskiego, którzy pełnią wolę Jego świętą, i wiernie
mu służą. Przy najwyższej godności, jaką Cię Bóg
zaszczycił, o Matko Zbawiciela naszego! zostałaś pokor-
ną w Jego obliczu. Oto ja służebnica Pańska! rzekłaś do
Anioła, niech mi się stanie według słowa Twego.
O! uprośże mi tę łaskę, aby mnie Twój przykład nauczył
być pokornym, abym w tem tylko zakładał sławę moje,
że jestem sługą Twoim. Uproś mi, o Matko litości! abym
równie godnym, Tobie podobnym, mógł się stać sługą
Boga, Jego wolę zawsze wiernie wypełnić, a przez to
stać się uczestnikiem łaski i chwały Jego.
Amen.

Modlitwa do N. Maryi Panny, w dzień Jej Zwiastowania. (1861r.)



PROGRAM NA ŚWIĘTA WIELKANOCNE

Rekolekcje Wielkopostne - 21-24 marca – ks. Łukasz Kleczka

Wielki Czwartek - Msza Wieczerzy Pańskiej - 19:00
Wielki Piątek - Liturgia Męki Pańskiej - 15:00 oraz 19:00

Wielka Sobota - święcenie pokarmów od godz. 9:00 do 16:00 co kilka minut

Wigilia Paschalna - 20:00. W tym roku nie przynosimy ze sobą świec.
Niedziela Zmartwychwstania - Msza św. rezurekcyjna – 6:00. Nie ma Mszy św. o godz. 20:30

Poniedziałek Wielkanocny - Msze św. o godz. 8:00, 11:00, 19:00 i 20:30

SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA

Wielki Poniedziałek - Środa - 7:30 - 8:30 oraz 18:00 - 20:00
Wielki Czwartek - 17:00 - 18:45

Wielki Piątek - 8:00 - 11:00 oraz 16:00 - 22:00
Wielka Sobota, Wielkanoc i Poniedziałek Wielkanocny - nie spowiadamy

Do tej pory wyzwaniem EDK było przejście
40 km nocą, w samotności i skupieniu. Sam
trud wędrówki wydawał się wielki. Teraz to za
mało. Chodzi o to, aby pokonać trasę i stać się
pięknym człowiekiem. Od dzisiaj miarą EDK
jest zmiana, która się dokona w człowieku.

EDK 2021 rozpoczynamy Mszą św. w Jezu -
ickim Ośrodku Milenijnym, 26 marca o godzi-
nie 7 pm. Rejestracja odbywa się jak zawsze
poprzez strony internetowe: chicago-edk.com
oraz edk.org.pl. Rejestrować się można do: 

26 marca do 7 pm.
Uczestnicy mają do wyboru trzy trasy: 

Biała - Św. Józefa (52 km), •
Niebieska - Św. Jan Pawła II (42km),•
Czerwona - Gedeona (34km).•

Aby uczestniczyć we Mszy św. potrzebna jest
wcześniejsza rejestracja na stronie internetowej
www.jezuici.org (JOM ponowne otwarty na Msze
św).
Jeżeli ktoś nie będzie w stanie się zarejestro-
wać na Mszę św. z powodu braku miejsc, bę -
dzie mógł przyjść po Mszy do kościoła, aby
pomodlić się przed Najświętszym Sakramen -
tem i po modlitwie wyruszyć w trasę.



Jezus nie tylko prosi
o wodę, ale sam jest Ofia -
rodawcą; proponuje Sa -
ma rytance dar wody ży -

wej: O, gdybyś znała dar Boży i /wiedziała/, kim jest Ten, kto
ci mówi: Daj Mi się napić – prosiłabyś Go wówczas, a dałby
ci wody żywej (J 4, 10). W języku tamtej kultury, jeśli On
poda jej wodę, wykona pracę typowo kobiecą. Zarazem pro-
ponuje wodę źródlaną, najlepszą (E. Adamiak).

Samarytanka z początku pozostaje na poziomie dosłow-
nym propozycji Jezusa: Panie, nie masz czerpaka, a studnia
jest głęboka. Skądże więc weźmiesz wody żywej? (J 4, 11).
Wydaje się górować nad Jezusem; ma czerpak i może czer-
pać wodę. Jednak za chwilę, zaintrygowana obietnicą Jezusa,
pyta: Czy Ty jesteś większy od ojca naszego Jakuba, który
dał nam tę studnię, z której pił i on sam, i jego synowie i jego
bydło? (J 4, 12).

Jezus „wykorzystuje” ciekawość kobiety i obiecuje jej
wodę wytryskującą ku życiu wiecznemu. Woda, którą czer-
pie ze studni Jakuba jest niewystarczająca. Ludzkie serce jest
tak „szerokie”, że wciąż pragnie więcej. Jest tylko jeden dar,
który może zaspokoić człowieka. Jest nim Boża miłość, którą
wlewa w serca Duch Święty. Wszystkie inne dary są tylko
jego nikłymi przejawami. Tak więc wodą, która wytryska
i łączy nas z Boskim życiem, przemieniając nas wewnętrz-
nie, jest Duch Boży, energia miłości przechodzącej od Ojca
do Syna i w Duchu Świętym powracającej do Ojca. Dar
Ducha, dar wody jest to zdolność kochania tak, jak kocha
Bóg (I. Gargano). Człowiek, który rozpozna dar miłości
Boga, odczuwa nieustanne pragnienie. Pisze św. Augustyn:
Stworzyłeś nas Boże dla siebie i niespokojne jest serce nasze,
dopóki nie spocznie w Tobie (Wyznania). Kobieta z Samarii
wyczuwa niezwykłość wody ofiarowanej przez Jezusa i pro-
si: Daj mi tej wody, abym już nie pragnęła (J 4, 15). Pragnie
w ten sposób przeskoczyć etap ziemski, osiągnąć nieśmier-
telność. Jednak dopóki jesteśmy na ziemi, musimy codzien-
nie czerpać naszą wodę, z uwagą i cierpliwością przystępując
do księgi Pisma świętego. Kiedy Pan pozwoli nam wreszcie
spotkać źródło wody żywej i czerpać miłość bezpośrednio od
Niego, wówczas nie będziemy już potrzebować ani ascezy,
ani dyscypliny, ani lektury Pisma świętego (I. Gargano).

Gdy Samarytanka prosi Jezusa o wodę życia, On odkry-
wa jej sekret, jej ranę serca, „wrzód”: pięciu mężczyzn i kon-
kubinat. Florencio Segura zauważa, ze do tej pory
Samarytanka unikała konfrontacji z Jezusem, unikała rów-
nież konfrontacji ze swoimi osobistymi problemami, ranami.
Za każdym razem, gdy Jezus starał się pokazać jej główny
problem, odpowiadała w sposób wymijający, kierując roz-
mowę na niezbyt angażujące zagadnienia.

Gdy Jezus zwraca się do niej z prostą prośbą: daj mi pić,

kobieta nie przyjmuje, ani też nie odrzuca prośby, ale przed-
stawia problem polityczny – podział między Żydami
i Samarytanami. Gdy proponuje jej wodę życia, przedstawia
problem praktyczny – Jezus nie ma czerpaka. Gdy przedsta-
wia siebie jako Mesjasza, kobieta wysuwa trudność natury
religijnej, liturgicznej – gdzie należy czcić Boga? Stawiane
trudności i pytania są formą „ucieczki”. Jest to próba stwa-
rzania pseudoproblemów, które maskują i zaciemniają istotę
rzeczy.

Odpowiedź Jezusa na „wielkie problemy” Samarytanki
jest piorunująca. Dotyka bezpośrednio jej życia: Idź, zawołaj
swego męża (J 4, 16). Gdy kobieta przedstawia swoją sytu-
ację rodzinną, odpowiada jej: To powiedziałaś zgodnie
z prawdą (J 4, 18). Ta kobieta została odkryta przez Jezusa
w najbardziej skrytych zakamarkach. Egzegeci interpretują
tę scenę typologicznie. Kobieta jest obrazem gminy samary-
tańskiej, która zdradziła Boga jedynego, oddała się nierządo-
wi z bożkami („mężami”), szukała własnej drogi szczęścia
i miłości. Sześciu mężczyzn to również współczesne bożki,
jakim oddaje się człowiek: pieniądze, władza, seks i inne for-
my zmysłowości, sława…

Sześciu mężczyzn i konkubent symbolizują również nie-
doskonałość związku kobiety i mężczyzny. Samarytanka –
jak my wszyscy – tęskni za bezwarunkową miłością. Lecz za
każdym razem przychodzi jej doświadczyć, że małżonek nie
zaspokaja tej tęsknoty. Miłość do ludzkiej istoty może spra-
wić, że czujemy się oczarowani. Ale wkrótce zaczynamy
dostrzegać, ze nasza miłość jest ograniczona, przemieszana
z roszczeniami majątkowymi, z zazdrością, rozczarowaniami
i goryczą. I tęsknimy za kimś, kto rzeczywiście zaspokoi
naszą tęsknotę za miłością. Sześciu mężów byłoby więc
symbolem nieukojonego pragnienia życia, a także symbolem
iluzji, w którą wszyscy popadamy, iluzji, że naszą nieskoń-
czoną tęsknotę może zaspokoić jakaś skończona istota
(A. Grün).

Samarytanka tak naprawdę nigdy nie kochała bezwarun-
kowo. Mężczyźni w jej życiu byli próbą wypełnienia pustki
egzystencjalnej, pustki życia. Pod zewnętrzną pokrywą kryła
się w niej głęboka tęsknota i pragnienie miłości. Zwykle tak
bywa, że w ludzkich zewnętrznych pozorach pewności, siły,
samowystarczalności kryje się głęboka potrzeba akceptacji
i miłości innych, a także nieuświadamiane lęki.

„Odpowiedzią” Boga na ranę kobiety jest rana
„Siódmego Męża”, Jezusa zadana Mu na krzyżu (J 19, 34).
Z przebitego serca wpływa w nas Jego miłość, której nie
mącą egoistyczne motywy. Na krzyżu uwidacznia się speł-
nienie miłości, która w naszych próbach miłowania zawsze
ukazuje się jako niedoskonała. A bożki odsyłają nas do praw-
dziwej adoracji (A. Grün).

Stanisław Biel SJ 

Samarytanka (3) – Rana serca



Spotkanie biblijne
czwartek,  godz. 20:00
O. Tomasz Oleniacz SJ

    OG£OSZENIA

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Spotkania w I sobotę

godz.18:30 www.sychar.org

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave.

Chicago, IL 60634

AL - ANON sob. 17:00
AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

w każdy I wtorek miesiąca godz.19:00

UWAGA!
Wszystkie zasady na okres epidemii Covid-19 znajdują się na

naszej stronie internetowej:

www.jezuicichicago.org (JOM ponownie otwarty na Msze św)

Prosimy o wyrozumiałość i współpracę.

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”

Informacje tel. 773 865 4955

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJ

W czwartek, 25 marca, Uroczystość Zwiastowania Pańskiego.
***

Przy wejściu do JOM będzie można kupić palmy przygotowane
przez wspólnotę Jaśmin. Dochód ze sprzedaży palm będzie przez-
naczony na działalność Jaśminu.
Jednocześnie informujemy, że osoby sprzedające palmy przed
JOM-em w żaden sposób nie są związane z naszym Ośrodkiem.

***
Rekolekcje Wielko postne: 21- 24 marca - prowadzi ks. Łukasz
Kleczka, salwatorianin. Nauki rekolekcyjne od poniedziałku do
środy włącznie odbędą się po Mszy św. porannej i w trakcie Mszy
św. wieczornej. 

***
Zachęcamy, by nie odkładać spowiedzi wielkanocnej.

***
Spotkanie biblijne -  czwartek po Mszy św. o godz. 19:00.

***
W czasie Wielkiego Postu obowiązuje w Stanach Zjednoczonych
post od pokarmów mięsnych we wszystkie piątki.

***
W najbliższy piątek, 26 marca, odbędzie się kolejna edycja
Ekstremalnej Drogi Krzyżowej. Rozpoczniemy Mszą św. o godz.
19:00 w JOM. Więcej informacji na plakatach oraz stronach inter-
netowych chicago-edk.com oraz edk.org.pl.
W związku z tym tradycyjna Droga Krzyżowa zostanie odprawio -
na w piątek po Mszy św. o godz. 18:00, a nie jak zazwyczaj
o godz. 19:00. W tym dniu Drogę Krzyżową poprowadzi
Wspólnota Małżeństw Katolickich.

***
W niedziele, o godzinie 18:00 - Gorzkie Żale.

***
Wspólnota Życia Chrześcijańskiego serdecznie dziękuje wszyst -
kim, którzy przyczynili się do wsparcia misyjnej parafii Chikuni
w zeszłą niedzielę. Łącznie zebraliśmy $ 8.195.

***
W zakrystii i przy wejściu do kaplicy są do nabycia kartki wielka-
nocne.
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Malgorzata Kedzior  
D.D.S. 

ZAPRASZAMY
NOWYCH PACJENTOW

• implanty, 3D CT scan
• korony, mosty, protezy
• leczenia kanalowe
• ortodoncja

6324 N. Milwaukee Ave.
Chicago, IL 60646
773-774-4411

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK
Since 1965
Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

Karolina Bak Agent Nieruchomosci
Wycena domu • Kupno lub Sprzedaz • Wynajem

(773) 983-5278
karolina@markallenrealty.com

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:
www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising in
the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197

Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your 
business because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You

Patronize One of Our Advertisers
✂

Your
ad

could
be in this

space!




